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Centerleder og bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. 
januar 2025 - 31. december 2025 for Frivilligcenter Albertslund.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven i tilnærmet form, foreningens
vedtægter samt tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen.
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis som hensigtsmæssig, og de udøvede skøn for forsvarlige,
ligesom årsregnskabet efter vores opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for at
bedømme foreningens økonomiske forhold. Det er derfor vores opfattelse, at årsregnskabet i alle
væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven i tilnærmet
form, foreningens vedtægter samt tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Albertslund, den 9. marts 2026

Daglige ledelse

Signe Aagaard Kristensen

Bestyrelse

Karen Tobisch Yvonne Monrad Rasmussen Jannie Hansen
Formand Næstformand

Somia Hinna Britta Philipp Madsen Verny Sode
kasserer

Henny Jessen
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Til medlemmerne i Frivilligcenter Albertslund
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Frivilligcenter Albertslund for regnskabsåret 1. januar 2025 - 
31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven i tilnærmet form, foreningens vedtægter samt 
tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter 
for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven i tilnærmet form, foreningens vedtægter samt tilsagnsskrivelse fra 
Socialstyrelsen.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet 
revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Bekendtgørelse nr. 1776 af 20. december 
2024 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud for 2025 fra 
Social- og Boligministeriet. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige 
af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants'
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i
henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Foreningen har i resultatopgørelsen medtaget det af ledelsen godkendte resultatbudget for 2025, 
som sammenligningstal. Disse budgettal har, som det også fremgår af årsregnskabet, ikke været 
underlagt revision.

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven i tilnærmet form, foreningens vedtægter samt 
tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk 
alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men 
er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for 
offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Bekendtgørelse nr. 
1776 af 20. december 2024 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af 
driftstilskud for 2025 fra Social- og Boligministeriet, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, 
når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes 
som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har 
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet
revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Bekendtgørelse nr. 1776 af 20. december 
2024 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud for 2025 fra 
Social- og Boligministeriet, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser 
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol. 

 
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

 
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om 
foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, 
skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, 
hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores 
konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningens ikke 
længere kan fortsætte driften. 
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- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabslovens regler i tilnærmet form.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i 
årsregnskabsloven i tilnærmet form. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
 

København S, den 9. marts 2026

Kreston AKC
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
CVR-nr. 35316957

Allan Karl Christiansen
Statsautoriseret revisor
mne32242
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Virksomheden Frivilligcenter Albertslund
Bygangen 25, 1  
2620 Albertslund

Telefon 27789793
E-mail kontakt@frivillligcenter.nu
CVR-nr. 32593585
Stiftelsesdato 7. maj 2008
Regnskabsår 1. januar 2025 - 31. december 2025

Bestyrelse Karen Tobisch
Yvonne Monrad Rasmussen
Jannie Hansen
Somia Hinna
Britta Philipp Madsen
Verny Sode
Henny Jessen

Daglig leder Signe Aagaard Kristensen

Revisor Kreston AKC
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Islands Brygge 43, 2.
2300 København S

CVR-nr. 35316957
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Foreningens formål og vision
Frivilligcenter Albertslund arbejder for at skabe gode rammer for det frivillige arbejde i 
kommunen. Vi støtter foreninger og frivillige gennem vejledning, netværk og synliggørelse af 
deres indsats. Vores vision er at være et åbent og kendt sted, der bygger bro mellem mennesker 
og fællesskaber, og som har kapacitet til at støtte positive forandringer lokalt. 
 
Redegørelse om årets drift
Foreningens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et 
resultat på kr. 4.950, og foreningens balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 
782.163, og en egenkapital på kr. 416.138.
 
Frivilligcenteret har i 2025 løst sine opgaver i overensstemmelse med foreningens vedtægter og 
indgåede aftaler. Driften er finansieret af driftstilskud fra Social- og Boligstyrelsen (FRiG) samt 
Albertslund Kommune.
 
Personalemæssigt har vi kunnet fastholde ressourcerne på samme niveau som tidligere år. 
Økonomisk udgør lokaleomkostninger fortsat en betydelig post, svarende til cirka halvdelen af 
det kommunale driftstilskud.

Projekter i 2025 
Udover den almindelige drift har frivilligcenteret i 2025 haft fonds- og puljemidler til følgende 
projektindsatser:

- Bisidning og økonomisk vejledning
- Tal Dansk Café/Ukrainecafé
- Socialkompas
- Livshistoriegrupper

 
Udvikling og fokusområder
I overensstemmelse med aktivitetsplanen har vi i 2025 arbejdet med tre centrale indsatsområder:

- Netværk og samarbejde: Styrkelse af fællesskaber under overskriften ”Sammen om 
mere”.

- Nye målgrupper: Indsatser for at gøre frivilligcenteret mere relevant for unge.

- Økonomi: Fortsat fokus på fundraising og stabilisering af frivilligcenterets økonomi.

 

Fremblik og flytning
Et væsentligt omdrejningspunkt for året har været planlægningen af frivilligcenterets flytning i 
2026. Flytningen vil medføre en ændring i frivilligcenterets økonomiske struktur, da de 
nuværende udgifter til lokaler bortfalder. Dette vil give bedre mulighed for at prioritere de 
fremtidige aktiviteter og det frivillige arbejde i Albertslund.

 
Afrunding og resultat 
Årets udvikling og det økonomiske resultat anses for tilfredsstillende. 
Ledelsen vil gerne benytte lejligheden til at sende en stor tak til alle vores frivillige, foreninger 
og samarbejdspartnere for deres store engagement og indsats i 2025.
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Generelt
Årsrapporten for Frivilligcenter Albertslund  for 2025 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A i tilnærmet form, 
foreningens vedtægter samt tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen 
alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætningen består af tilskud fra offentlige myndigheder, kontingenter og donationer mv. 
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til aktiviteter/projekter, administration, 
lokaler mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og øvrige lønrelaterede omkostninger, inklusiv feriepenge 
og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til foreningens medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. Desuden 
indregnes øvrige personaleomkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver straksafskrives med mindre tilskudsgiver kræver, at anskaffede aktiver 
med levetid over 1 år aktiveres og afskrives.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitut.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi.
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Note

Realiseret
2025  

kr. 

Budget
2025 

(ej 
revideret)

kr. 

Realiseret
2024  

kr. 
Grundfinansiering 1 928.114 917.000 905.839
Andre driftsindtægter 2 8.922 8.300 9.161
Projekter/aktiviteter - 
tilskud/indtægter 3 534.278 513.109 505.948
Omkostninger ved 
projekter/aktiviteter 4 -534.318 -513.109 -506.993

936.996 925.300 913.955

Lokaleomkostninger 5 -310.743 -314.380 -292.667
Administrationsomkostninger 6 -125.731 -134.980 -116.672
Personaleomkostninger 7 -496.120 -468.000 -461.344

Resultat før finansielle poster 4.402 7.940 43.272

Finansielle indtægter 8 548 0 2.753

Årets resultat 4.950 7.940 46.025

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 4.950 0 46.025
Resultatdisponering 4.950 0 46.025
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Frivilligcenter Albertslund

Balance 31. december 2025
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Note
2025

kr. 
2024

kr. 
Aktiver

Andre tilgodehavender 0 11.621
Tilgodehavender 0 11.621

Likvide beholdninger 9 782.163 953.786

Omsætningsaktiver 782.163 965.407

Aktiver 782.163 965.407
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Frivilligcenter Albertslund

Balance 31. december 2025
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Note
2025

kr. 
2024

kr. 
Passiver

Egenkapital primo 411.188 365.163
Årets resultat 4.950 46.025
Egenkapital 416.138 411.188

Tilskud overført til næste år 10 110.945 288.509
Anden gæld, herunder skyldige skatter og 
skyldige bidrag til social sikring 11 92.280 97.110
Forudmodtaget tilskud 12 162.800 168.600
Kortfristede gældsforpligtelser 366.025 554.219

Gældsforpligtelser 366.025 554.219

Passiver 782.163 965.407
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Frivilligcenter Albertslund

Noter
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2025 2024
1. Grundfinansiering
Grundfinansiering - Socialstyrelsen 350.000 350.000
Driftstilskud Albertslund Kommune 578.114 555.839

928.114 905.839

Grundfinansiering fra Socialstyrelsen (FRiG) er anvendt til dækning af centerleders løn.

2. Andre driftsindtægter
Kontingent 8.325 9.025
Andre indtægter 597 136

8.922 9.161

3. Projekter/aktiviteter - tilskud/indtægter
Øvrige projekter, indtægter 519.609 342.979
§18 projekter indtægter 125.614 87.876
Indtægter - PUF 23/24 Bisidning 0 162.468
Bevilling - Helsefonden - Hundevenner i det fri 0 201.134
Uforbrugte tilskud, overført til nyt år -110.945 -288.509

534.278 505.948

4. Omkostninger ved projekter/aktiviteter
Helsefonden - Hundevenner i det fri 0 201.134
Udgifter PUF 23/24 Bisidning 0 162.468
Udgifter diverse §18-projekter mv. 78.352 49.461
Øvrige projekter udgifter 20.372 21.930
Øvrige projekter løn 435.594 72.000

534.318 506.993
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Frivilligcenter Albertslund

Noter
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2025 2024
5. Lokaleomkostninger
Husleje 229.043 223.681
Vand og varme, Albertslund Kommune 39.121 29.892
El 9.357 9.624
Rengøring, Albertslund Kommune 0 27.742
Rengøring 25.937 0
Renovation og rengøring 4.221 1.308
Vedligeholdelse 3.064 420

310.743 292.667

6. Administrationsomkostninger
Gaver 2.032 1.624
Annoncer mv. 750 250
Kontorartikler og tryksager 12.183 20.891
Telefon 1.822 1.102
Forsikringer 22.247 14.302
Kontingenter og abonnementer 5.000 5.000
Revision 24.000 22.000
Bogføringsmæssig assistance 19.805 18.560
IT 12.631 10.016
Porto og gebyrer 4.646 4.330
Møder, temadage og konferencer mv. 15.952 3.928
Småanskaffelser 0 11.270
Transportudgifter 4.663 3.399

125.731 116.672

7. Personaleomkostninger
Lønninger 776.287 726.077
Pensioner 153.521 129.922
Andre omkostninger til social sikring 20.680 13.945
Lønfordeling - projekter -456.118 -415.000
Andre personaleomkostninger 1.750 6.400

496.120 461.344

8. Andre finansielle indtægter
Renter pengeinstitut 548 2.753

548 2.753

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 1

e8
db

3T
67

03
76

62
69

83
80

8
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 1
e8

db
3T

67
03

76
62

69
83

80
8



Frivilligcenter Albertslund

Noter
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2025 2024
9. Likvide beholdninger
Kasse 5.557 4.124
Bank - Nem-konto 3490 356 176 37.273 30.646
Bank - Ministeriekonto 4380 143 378 739.333 919.016

782.163 953.786

10. Tilskud overført til næste år
Diverse øvrige projekter 63.642 250.095
Diverse §18-midler 47.303 38.414

110.945 288.509

11. Anden gæld
Skyldig A-skat og AM bidrag 17.099 18.374
Skyldig ATP, FIB mm. 3.564 4.158
Skyldige feriepenge 0 199
Feriepengeforpligtelse 39.802 43.093
Øvrige skyldige omkostninger 31.815 31.286

92.280 97.110

12. Forudmodtaget tilskud
Albertslund Kommune - Puljen til sociale foreninger 162.800 168.600

162.800 168.600
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  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTlmNzhmODctNWEzOC00NjU5LTliMjctMjFiN2YyYzc0OTExfDAwMDAwMDAyfDhkMzBiNzQ5LTRlNTQtNDQ5OS1hMTVmLTliOWY1YWE5MGM5Znw2NzAzNzY2MjY5ODM4MDg=",

  "signedAtUtc": "2026-03-16T10:00:45.1278997Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "670376626983808",

  "agreementId_8b1243U670376626983808": "8b1243U670376626983808 (jeg underskriver dette dokument som: Daglig ledelse)",

  "agreementId_1e8db3T670376626983808": "1e8db3T670376626983808 (jeg underskriver dette dokument som: Daglig ledelse)"

}








Proof of Signing For Karen Tobisch



This is the proof of signing on the order with Reference ID c72c41s670376626983808.



Document Details



Created: 10-03-2026 06:49:28 UTC



Received: 10-03-2026 06:49:29 UTC



Signed: 10-03-2026 16:55:59 UTC



Signer Information



Name Karen Tobisch



Email karen@tobisch.dk



IP Address 188.183.155.20:55510:55510



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



FE432271340016CA2E974951C74A3957413741794571B81F6CC055A2FC98AA06680EC70595D607 ¬  
1EFB856DD6BE0F6C2754A7772028F9B1517254BAFB172265BD











{

  "at_hash": "UB8Uc5kUWu3khmDDKIsJYw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773161581",

  "birthdate": "1955-08-14",

  "exp": "1773165181",

  "iat": "1773161581",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "68188427-fcc7-420a-8124-d032884c9371",

  "name": "Karen Tobisch",

  "nonce": "639087583540084512.MDBiZDBjYTgtZGQ2YS00ZTJlLWE0MjEtMWQzZTMzMjUzOGU3MmVlNzQ1YjEtZmJjYy00MjM4LWJhYmMtYjU1MmI4MTcwZGQ0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "2077edca-9450-418e-b545-64ff313fbadd",

  "rat": "1773161554",

  "sid": "2c233bfd-8a73-4dff-ac54-8df52bb6d144",

  "sub": "2077edca-9450-418e-b545-64ff313fbadd",

  "transaction_id": "e7d66ec4-c9a8-4441-b777-cfe7be0bc674",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTlmNzhmODctNWEzOC00NjU5LTliMjctMjFiN2YyYzc0OTExfDAwMDAwMDAzfGQ2NTcwOWQxLTFiNTYtNDg2ZC05ODIyLWVjODkyNjA1MWVhZHw2NzAzNzY2MjY5ODM4MDg=",

  "signedAtUtc": "2026-03-10T16:55:59.0295157Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0",

  "signOrderIds": "670376626983808",

  "agreementId_1e8db3T670376626983808": "1e8db3T670376626983808 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_ff56edW670376626983808": "ff56edW670376626983808 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Yvonne Monrad Rasmussen



This is the proof of signing on the order with Reference ID c72c41s670376626983808.



Document Details



Created: 10-03-2026 06:49:28 UTC



Received: 10-03-2026 06:49:29 UTC



Signed: 10-03-2026 08:34:31 UTC



Signer Information



Name Yvonne Monrad Rasmussen



Email ymonradrasmussen@gmail.com



IP Address 83.93.250.4:55706:55706



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A40295C573C87F004375E7ACBEC5AF9FF5CD00FAE3A95DEC3C0A45F065A7DD6B2496D1CE4AAD7F ¬ 
 
C8AE69FC194CEAFBA8EF21FD58DE3F3F55141EEAAB8F869152











{

  "at_hash": "HnQjKn_LoazUznCdMkcDLA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773131620",

  "birthdate": "1956-04-26",

  "exp": "1773135220",

  "iat": "1773131620",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "85c4e43d-289f-474f-ab80-4bd6300a8ee8",

  "name": "Yvonne Rasmussen",

  "nonce": "639087284013600509.YjNkNDAyMmItYjI4Mi00MWQ4LWE5YzctYzdlNjYxNTgwNzU5MmM1NTUyNTMtZWM3OC00ZjI1LTk3NGUtYTJlZGJjNTdhNTA2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b70d129e-033b-4453-a9b5-587f9b4279d1",

  "rat": "1773131601",

  "sid": "19050e8e-4c92-4968-bc6a-26e005858361",

  "sub": "b70d129e-033b-4453-a9b5-587f9b4279d1",

  "transaction_id": "d2412850-a9dd-48e6-8c7b-24018a30fb22",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTlmNzhmODctNWEzOC00NjU5LTliMjctMjFiN2YyYzc0OTExfDAwMDAwMDA0fGY1YTY1NGU0LTNlMzgtNDAyZi1hNTgyLTNhYWUwODc4MGM1Nnw2NzAzNzY2MjY5ODM4MDg=",

  "signedAtUtc": "2026-03-10T08:34:31.5360214Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "670376626983808",

  "agreementId_1e8db3T670376626983808": "1e8db3T670376626983808 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_ff56edW670376626983808": "ff56edW670376626983808 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Verny Sode



This is the proof of signing on the order with Reference ID c72c41s670376626983808.



Document Details



Created: 10-03-2026 06:49:28 UTC



Received: 10-03-2026 06:49:30 UTC



Signed: 10-03-2026 16:30:33 UTC



Signer Information



Name Verny Sode



Email vernysode@gmail.com



IP Address 85.24.54.66:65155:65155



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



3114B83E665CF83285641DE4165B62F23CF0DC8CE60B1E839BF9878973EF6BB3429F028E593674 ¬  
04619495279B831BD1EB150B71C991CB97FC82AAE4DE43724E











{

  "at_hash": "zNKb3booaBGox_G5pH30zg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773160224",

  "birthdate": "1959-08-21",

  "exp": "1773163824",

  "iat": "1773160224",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "645c7e98-dbc6-4ae1-a278-bad14dc952f7",

  "name": "Anette Verny Sode",

  "nonce": "639087569946599744.MDNlNjRlZTItNDFiOC00YTI5LWE3MzktM2UyN2I2YjllZTczMWZiMWYwMDgtODMyYy00MDc2LWI3NjUtNWZiNzk0ZWQ5YTY2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b6e9b4b2-9224-4f60-a9ad-534c9f3c1558",

  "rat": "1773160194",

  "sid": "ca2268a6-381b-4ed0-bed6-f5b1bc7ab8d8",

  "sub": "b6e9b4b2-9224-4f60-a9ad-534c9f3c1558",

  "transaction_id": "6c6f126b-1a28-4edd-8e6e-d478ac5883b5",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTlmNzhmODctNWEzOC00NjU5LTliMjctMjFiN2YyYzc0OTExfDAwMDAwMDA1fDk1ODZjNmIyLTRiNTctNDY0OC04YTg3LTI5YjhmYTdmNDZjMXw2NzAzNzY2MjY5ODM4MDg=",

  "signedAtUtc": "2026-03-10T16:30:33.706758Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0",

  "signOrderIds": "670376626983808",

  "agreementId_1e8db3T670376626983808": "1e8db3T670376626983808 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_ff56edW670376626983808": "ff56edW670376626983808 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Jannie Hansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID c72c41s670376626983808.



Document Details



Created: 10-03-2026 06:49:28 UTC



Received: 10-03-2026 09:27:41 UTC



Signed: 10-03-2026 09:48:35 UTC



Signer Information



Name Jannie Hansen



Email janniefarmor@gmail.com



IP Address 96.0.24.174:33628:33628



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



3A92F9E0DFD3A4B702C7DFD0E1F81D9AFD67F8E7543C851D16EFA819F3B02A120B410AF667C774 ¬  
8042206BE7436C1FF1BFB567BE13117C33AD517A7BF597337F











{

  "at_hash": "wNwhbiwY9CS3RBnfssi6rQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773136090",

  "birthdate": "1962-07-03",

  "exp": "1773139691",

  "iat": "1773136091",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f06510bc-1fcb-44e8-8c6f-095ea0b88588",

  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",

  "nonce": "639087328713537328.MjI4YjBjN2YtNzdlMC00NmJiLThhNTQtMDgzMjhmOTAyNmJkMTlhOTE2ODktNDY0MC00OTIzLTgwY2YtODQ0NDY0ZDFkZjA3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "dfcc4858-9e6e-474f-b9d4-f3e6ebd46637",

  "rat": "1773136071",

  "sid": "e0b672d0-97de-4b6c-9876-a8538e961c09",

  "sub": "dfcc4858-9e6e-474f-b9d4-f3e6ebd46637",

  "transaction_id": "5c1826a1-d217-4f98-8adf-79ded1916ac6",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTlmNzhmODctNWEzOC00NjU5LTliMjctMjFiN2YyYzc0OTExfDAwMDAwMDA2fDVlZDlkZDFjLWEzYzgtNDExNS1iOTcyLWUxYTI1ZTQ0OTk5OHw2NzAzNzY2MjY5ODM4MDg=",

  "signedAtUtc": "2026-03-10T09:48:35.0800634Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "670376626983808",

  "agreementId_1e8db3T670376626983808": "1e8db3T670376626983808 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_ff56edW670376626983808": "ff56edW670376626983808 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Henny Jessen



This is the proof of signing on the order with Reference ID c72c41s670376626983808.



Document Details



Created: 10-03-2026 06:49:28 UTC



Received: 10-03-2026 06:49:30 UTC



Signed: 17-03-2026 08:47:47 UTC



Signer Information



Name Henny Jessen



Email oxholm.jessen@gmail.com



IP Address 212.130.61.178:52595:52595



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



71D9C545EFA5C486F5B7193255DFF028312537031F65AC23904175E07E54B1659850FCA01998FB ¬  
22F256EEE0969571A9937CB7A647D4D90758D90C0A96CFAC3C











{

  "at_hash": "QKK9JTZ0sXFNtrChACV8Cw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773736452",

  "birthdate": "1958-02-28",

  "exp": "1773740052",

  "iat": "1773736452",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9032216e-c72a-4039-a74c-af14f48b1f3f",

  "name": "Henny Oxholm Jessen",

  "nonce": "639093331953188734.ZmQ5NTBhZWUtNDAwNS00Zjg4LTk5ZWItZTYzMWFhOGYxYzAzYzg3ZGYyNDgtYzE0NS00MzAwLWFmYWMtYjVlN2NkNTc5NmQ3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "87100060-40f9-4e63-bbe0-52c6b8e1cf24",

  "rat": "1773736395",

  "sid": "635785a6-5ada-48a0-80a8-688de8dd238c",

  "sub": "87100060-40f9-4e63-bbe0-52c6b8e1cf24",

  "transaction_id": "47aa4c36-2aeb-4391-9c52-a38e2ccfd9ac",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTlmNzhmODctNWEzOC00NjU5LTliMjctMjFiN2YyYzc0OTExfDAwMDAwMDA3fGI1MGE3YmVkLTgwZWUtNDBjMS04MTBmLWY0M2QyMmUyZTNjY3w2NzAzNzY2MjY5ODM4MDg=",

  "signedAtUtc": "2026-03-17T08:47:47.5155756Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/144.0.0.0 Safari/537.36 Edg/144.0.0.0",

  "signOrderIds": "670376626983808",

  "agreementId_1e8db3T670376626983808": "1e8db3T670376626983808 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_ff56edW670376626983808": "ff56edW670376626983808 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Britta Philipp Madsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID c72c41s670376626983808.



Document Details



Created: 10-03-2026 06:49:28 UTC



Received: 10-03-2026 06:49:30 UTC



Signed: 17-03-2026 13:22:04 UTC



Signer Information



Name Britta Philipp Madsen



Email britta.madsen@hotmail.com



IP Address 77.241.136.33:22043:22043



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



68AE58DF6FEE7961AEB90D82E2A5CACDD379B710C7ACA261BC3C93D3433C2F87C9AAE80CCDD988 
¬  
4B3D6E25629A6EB93BA3E61D9B0F1A78538B939CC07DDF480E











{

  "at_hash": "vV2z2Xpl_M0Uf9hFGIhEVA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773753692",

  "birthdate": "1958-04-26",

  "exp": "1773757293",

  "iat": "1773753693",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7b2d7ef2-3878-48bd-b3c6-751bc978c07f",

  "name": "Britta Philipp Madsen",

  "nonce": "639093504695023612.NDMxYzdjMTgtYjgzMy00NjdkLWJhZjItNjdkY2NjYjM4NjY0OGFkNzc0MGEtMDllZS00M2E4LTllMWItM2E3YmNhMjJlZWZm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "bc496bd7-fd3c-447b-a773-fba2209e4ddb",

  "rat": "1773753669",

  "sid": "258557e1-3114-474b-a275-42cba119ffa6",

  "sub": "bc496bd7-fd3c-447b-a773-fba2209e4ddb",

  "transaction_id": "b3af1bd6-0905-4fc6-9b8b-7038d33be766",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTlmNzhmODctNWEzOC00NjU5LTliMjctMjFiN2YyYzc0OTExfDAwMDAwMDA4fDFmZTE2YzdlLWExNTEtNDZkNC1iYmFmLTYwYTczMTA0NGRhOHw2NzAzNzY2MjY5ODM4MDg=",

  "signedAtUtc": "2026-03-17T13:22:04.3985732Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "670376626983808",

  "agreementId_1e8db3T670376626983808": "1e8db3T670376626983808 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_ff56edW670376626983808": "ff56edW670376626983808 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Allan Karl Christiansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID c72c41s670376626983808.



Document Details



Created: 10-03-2026 06:49:28 UTC



Received: 17-03-2026 13:22:05 UTC



Signed: 17-03-2026 14:16:24 UTC



Signer Information



Name Allan Karl Christiansen



Email akc@kreston-akc.dk



IP Address 87.49.44.66:50456:50456



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



6023434D68E4E26457667D83C1173DAF9315BCAE7EC68D29CA9210BE6ED3538C688DDFF8D6C90E ¬  
2196075A0FB35D0CCE3726F86442FB9BF631A4CBA779D69C67











{

  "at_hash": "FVDnpTXhrzC6KTzIecvXSw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773756972",

  "birthdate": "1971-05-10",

  "exp": "1773760573",

  "iat": "1773756973",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "96cbaf79-cf60-4ac8-9408-7f938ef263c1",

  "name": "Allan Karl Christiansen",

  "nonce": "639093537504615445.YjQ5ZjFiYmItZGFlZi00MjU3LWFmNTQtZWE2NDlkNmRhMGZmNzdjNTlhYTQtNDZhMS00YTFjLTg1OTktNjhkODMzZTRmZjg0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "5be78fa3-9267-4f60-b857-41ef278b2ec7",

  "rat": "1773756950",

  "sid": "42d01376-5f2b-4a30-a283-8f318036c059",

  "ssn": "35316957",

  "sub": "5be78fa3-9267-4f60-b857-41ef278b2ec7",

  "transaction_id": "99065c03-2067-4352-b44b-4997c8aa3837",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTlmNzhmODctNWEzOC00NjU5LTliMjctMjFiN2YyYzc0OTExfDAwMDAwMDA5fDVlYWQ2NjliLTg5OGQtNGFmZC05NmNlLTk1M2Y3Y2YzYjQ3N3w2NzAzNzY2MjY5ODM4MDg=",

  "signedAtUtc": "2026-03-17T14:16:24.0088299Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0",

  "signOrderIds": "670376626983808",

  "agreementId_1e8db3T670376626983808": "1e8db3T670376626983808 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_ff56edW670376626983808": "ff56edW670376626983808 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"

}
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